

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปจ.ถ.๑๐๐๑๓ สายท่าลาน

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 389.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,945.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลประจันตคาม อำเภوبرางจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลประจันตคาม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 11 กันยายน 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.						
	1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,945.00	15.53	30,205.85	1.3848	41,829.06	41,829.06
	1.3 งานปรับระดับแอสฟัลติกคอนกรีต	ตร.ม.						
	1.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,945.00	332.34	646,401.30	1.3848	895,136.52	895,136.52
	1.5 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด						
	2.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	116.70	290.00	33,843.00	1.3848	46,865.78	46,865.78
3	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					710,450.15	TOTAL		983,831.36

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

983,831.36

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.9848

ขนาดหรือเนื้อที่

1945.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

505.82

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพุดพัฒน์ พงษ์ไชยกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายชล จีระกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายชินศักดิ์ จิตรตรง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....

(นายพุดพัฒน์ พงษ์ไชยกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เรียน นายกเทศมนตรี

(ลงชื่อ).....

(นางประภาภรณ์ รักษาพล)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

(/) อนุมัติ () ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสุวิทย์ โชติรัตน์)

นายกเทศมนตรีตำบลประจันตคาม